附件：

公开招聘人员面试成绩表
	职位01
	考 号
	笔试

成绩
	折合

成绩（30%）
	面试 成绩
	折合

成绩（70%）
	总成绩
	岗位

排名
	是否进入体检考察

	质量安全环保部工作人员
	202012230101
	59
	17.7
	82
	57.4
	75.1
	1
	是

	质量安全环保部工作人员
	202012230103
	59.5
	17.85
	79.6
	55.72
	73.57
	2
	否


	职位02
	考 号
	笔试

成绩
	折合

成绩（30%）
	面试 成绩
	折合成绩（70%）
	总成绩
	岗位

排名
	是否进入体检考察

	合同造价部

工作人员
	202012230202
	45.5
	13.65
	84.2
	58.94
	72.59
	1
	是

	合同造价部

工作人员
	202012230203
	67
	20.1
	73.6
	51.52
	71.62
	2
	否


考察聘用人员面试成绩

	职位03
	考号
	面试成绩
	岗位排名
	是否进入体检考察

	四川雅州检测有限公司副总经理
	202012250103
	83.8
	1
	是

	四川雅州检测有限公司副总经理
	202012250102
	81.6
	2
	否

	四川雅州检测有限公司副总经理
	202012250101
	80.6
	3
	否


